
UCHWAŁA NR II/18/14 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Marszałka Województwa Podkarpackiego 
 
Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.), w związku z art. 2 pkt. 1 i art. 4 
ust.1 pkt.1 lit. a, art. 10 ust. 2, art. 36 ust. 1-4, art. 37 ust.3 i art. 38 ust.1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 poz. 1202 jt.) oraz 
§ 3 ust. 2 pkt 3 i § 6 i 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r.                     
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013 poz. 1050                      
z późn. zm.) 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się wynagrodzenie  brutto Marszałka Województwa Podkarpackiego, na które 
składa się : 
1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości maksymalnej, 
2) dodatek funkcyjny w wysokości maksymalnej, 
3) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego, z zastrzeżeniem § 2, 
4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości do 20% wynagrodzenia zasadniczego, 
zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
 

§ 2 
W przypadku, gdy wynagrodzenie ustalone zgodnie z zasadami, o których mowa                   
w §1 przekracza siedmiokrotność kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla 
osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy 
z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 
budżetowej i o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 79, poz. 431 ze zm.) 
dodatek specjalny ulega obniżeniu do wysokości zapewniającej miesięczne 
wynagrodzenie Marszałka Województwa Podkarpackiego nie przekraczające 
siedmiokrotności kwoty bazowej, o której mowa powyżej. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 


